
Přečtěte si tento návod k obsluze dříve, než začnete obsluhovat svůj televizor a ponechte si jej pro budoucí použití.
Obrázky použité v tomto návodu slouží pouze pro názornost.
Pokud potřebujete kontaktovat místního prodejce společnosti Panasonic a požádat ho o pomoc, použijte informace v brožuře 
Celoevropská záruka.

Česky

Návod k obsluze
LCD televizor

Číslo modelu TX-L32C10E
TX-L32C10ES



2

Upozornění týkající se funkcí DVB
Veškeré funkce týkající se DVB (Digitální obrazové vysílání) budou pracovat  ●
v oblastech, kde se přijímá digitální pozemní vysílání DVB-T (MPEG2).
Oblasti pokrytí konzultujte s místním prodejcem.
Funkce DVB funkce nemusí být v některých zemích nebo regionech k dispozici. ●
Tato funkce nemusí být v některých zemích k dispozici. ●
Tento televizor vyhovuje specifikacím DVB. Ale budoucí služby DVB nelze zaručit. ●

Změňte svůj obývák na kino!

Prožijte neuvěřitelné multimediální 



Sledování
Pokročilé funkce

O
tázky a 

odpovědi
Stručný návod

3

Obsah
Nezapomeňte si přečíst

Bezpečnostní upozornění ●  ·································· 4
(Varování / Pozor)
Poznámky ●  ·························································· 5
Údržba ●  ······························································· 5

Stručný návod
Příslušenství / Volby ●  ···············6
Uspořádání ovládacích prvků ●  ···8
Zapojení ●  ·······························10
Automatické ladění ● ···············12

Radujte se ze svého 
televizoru!
Základní vlastnosti

Sledování televizoru ●  ········································ 14
Používání TV průvodce ●  ··································· 18
Sledování teletextu ●  ·········································· 20
Sledování signálu z externích vstupů ●  ·············· 22
Jak používat funkce menu ●  ······························· 24
(obraz, kvalita zvuku apod.)

Pokročilé vlastnosti
Přeladění z nabídky Další nastavení ●  ··············· 30
Ladění a úpravy kanálů (DVB) ●  ························ 32
Ladění a úpravy kanálů (Analogové vysílání) ●  · 34
Dětský zámek ●  ·················································· 36
Označení vstupů ●  ············································· 37
Používání Common Interface  ●  ························· 38
Expediční nastavení ●  ········································ 39
Aktualizace softwaru TV ●  ·································· 40
Jak používat nástroje VIERA TOOLS ●  ·············· 42
Prohlížení z karty SD ●  ······································· 44
(VIERA IMAGE VIEWER)
Funkce Link  ●  ···················································· 46
(Q-Link / VIERA Link)
Externí zařízení ●  ··············································· 54

Otázky a odpovědi
Technické údaje ●  ··············································· 56
Otázky a odpovědi ●  ··········································· 61
Technické údaje ●  ··············································· 63
Licence ●  ···························································· 64

zážitky

Vychutnejte si bohatá 
multimédia

Videokamera

Zesilovač se
systémem reprosoustav

Videorekordér Přehrávač DVD

Rekordér DVD

Set top box

Karta SD

Životnost LCD panelu až 60.000 hodin
Předpokládaná životnost zobrazovacího LCD panelu použitého v řadě 
televizorů VIERA 2009 je až 60.000 hodin.*
* Tato hodnota vychází z časového intervalu, který si vyžádá snížení 
jasu panelu na polovinu maximální intenzity.
Čas potřebný k dosažení této úrovně se může lišit podle obsahu 
obrazu a prostředí, kde se televizor používá.
Poruchy se neberou v úvahu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


